
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 31.03.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 31.03.2026 

    Günün Notu 

Orta Doğu’da yaşanan gelişmelere bağlı olarak karmaşık 

fiyatlamalar devam ediyor. WSJ’de yer alan bir haberde 

Yönetim yetkililerine göre Başkan Trump, Hürmüz 

Boğazı büyük ölçüde kapalı kalmaya devam etse bile 

ABD’nin İran’a yönelik askeri operasyonunu 

sonlandırmaya istekli olduğunu iletti. Yine aynı kaynağa 

göre Trump, İran donanmasını ve füze kapasitesini 

zayıflatma gibi temel hedeflere ulaşıldıktan sonra 

mevcut çatışmayı sonlandırmayı ve Tahran’ı ticaretin 

yeniden serbest akışına dönmesi için diplomatik baskı 

altına almayı planlıyor. Ancak savaş henüz bitmiş değil 

ve saldırılar devam ediyor. Ayrıca bölgeye asker 

konuşlandırılması da yatırımcıları tedirgin etmeye 

devam ediyor. Güne başlarken petrol 106 dolar 

seviyesinde, altın 4.560 dolar seviyesinde seyrediyor. 

Enerji maliyetlerinde yaşanan artış ise Merkez 

bankalarını tedirgin ediyor. Geçtiğimiz gün 

açıklamalarda bulunan Fed Başkanı Powell, Fedf’in iki 

hedefi arasında gerilimler olduğunu belirterek enerji 

şokunun ne kadar büyük olacağının bilinmediğini ve 

mevcut politikaların iyi bir pozisyonda olduğunu 

açıkladı. Kısacası Powell biraz daha bekle gör modunda. 

İlerleyen süreçte yaşanan gelişmelere bağlı olarak 

fiyatlamalar devam edecektir. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Altın fiyatlarında 4.500 üzerinde tutunma 

çabası devam ediyor. Dün açıklamalarda bulunan Fed 

Başkanı Powell, Fed’in iki hedefi arasında gerilimler 

olduğunu belirterek şimdilik mevcut politkatının iyi bir 

konumda olduğunu belirtti. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Gümüş fiyatlarında yükseliş hareketi devam 

ediyor. Fed Başkanı Powell yaptığı açıklamalarda Fed’in 

para politikasının şimdilik iyi konumda olduğunu 

düşünmesi en azından şimdilik faiz artırım beklentilerini 

bir miktar baskılasa da enflasyon ve istihdam arasında 

bir gerilim olduğunu belirtti. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında ABD’nin olası geri adımı 

fiyatlanıyor. Wall Street Journal'a göre Trump, Hürmüz 

büyük oranda kapalı kalsa bile askeri harekatı 

sonlandırmaya hazır olduğunu danışmanlarına iletti. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesinde geri çekilmenin devam 

ettiğini ve zayıf görünümün hakim olduğunu söylemek 

mümkün.  

  Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq dün Ağustos ayından bu yana 

gördüğü en düşük seviyeyi gördü. Bugün ise sınırlı bir 

toparlanma hareketi yaşıyor.  

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğalgazda dün başlayan düşüş devam 

ediyor. Fiyatlar son dönemde özellikle ABD’de üretimin 

yüksek seviyede seyretmesi ve Avrupa’da depoların 

doluluk oranının yüksek olması nedeniyle baskı altında. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 10:00 Türkiye Dış Ticaret Dengesi 

• 10:55 Almanya İşsizlik Oranı 

• 12:00 Euro Bölgesi TÜFE Verileri 

• 16:00 ABD Konut Fiyat Endeksi (Aylık) 

• 16:45 ABD Chicago PMI 

• 17:00 ABD Tüketici Güveni
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2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


